БАШ?ОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКА№Ы

Я*АУЫЛ  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ* Максимово   АУЫЛ

СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛ»М»№Е  ХАКИМИ»ТЕ

	[image: image1.png]

	Администрация
сельского поселения

МАКСИМОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  района
ЯНАУЛЬСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

?АРАР

            ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       « 11 »  апрель  2018 й.                  №  13                  « 11  »  апреля  2018 г.

О создании межведомственной рабочей группы  при Администрации сельского поселения Максимовский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан по сопровождению семей, проживающих на территории сельского поселения Максимовский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан

В соответствии с постановлением Правительства Республики Башкортостан от 28.03.2017 № 116 «О Координационном совете при Правительстве Республики Башкортостан по государственной семейной политике и признании утратившими силу некоторых решений Правительства Республики Башкортостан» и в целях формирования механизма управления, координации, межведомственного взаимодействия и контроля за реализацией  семейной политики в сельском поселении Максимовский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан, Администрация сельского поселения Максимовский сельсовет муниципального района Янаульский район постановляет:

1. Создать и утвердить  межведомственную рабочую группу  при Администрации сельского поселения Максимовский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан по сопровождению семей, проживающих на территории сельского поселения Максимовский сельсовет

(Приложение № 1).

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации сельского поселения Максимовский сельсовет Шарипову Ольгу Николаевну.

Глава

сельского поселения                                                                                 А.А.Хузин

а

   Приложение № 1

Утверждено  постановлением Администрации

сельского поселения Максимовский сельсовет

муниципального района Янаульский район

Республики Башкортостан

от 11 апреля 2018 года №13
Состав

межведомственной рабочей группы  при Администрации сельского поселения Максимовский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан по сопровождению семей, проживающих на территории сельского поселения Максимовский сельсовет

	Шарипова О.Н.
Армагинова Л.Р
(по согласованию)
	- управляющий делами Администрации сельского поселения, председатель;

- директор МБОУ ООШ с.Максимово, заместитель председателя

	Суфиева М.И.
(по согласованию)
	- заведующая Максимовским ФАП

Члены рабочей группы:

	Мухаматнурова Л.Ф. (по согласованию)
	- специалист по жанрам и ролям МКДЦ Максимовский СДК

	Нуриахметова В.Т.(по согласованию)
	- старший воспитатель МБДОУ «КОЯШКАЙ» села Истяк дошкольная группа «ВАСИЛЁК» села Максимово

	Шакирянова Н.Р.
(по согласованию)
	- художественный руководитель МКДЦ Максимовский СДК

	Мардамшина В.В.

(по согласованию)
	- фельдшер Верхне - Барабановского ФАП

Управляющий делами                                                                 О.Н.Шарипова